CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 001/2022

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura ao(s) aluno(s) que

concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Direito:

Amabile Fernanda da Rosa

Janaína Linessa Carlini

Patrick Gabriel Poltronieri de Souza

Bacharel em Educação Física:

Breno Ferreira Pereira

Licenciatura em Pedagogia:

Angela Mendes

Deise Dilma Flôr

Franciele da Silva Carpes

Grasiela Pereira de Barcelos

Honizia Aparecida da Silva Sobieraj
Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/7LMQ6-LHEZS-UAAAF-SJB5J

Indiara Evonete de Souto Castaneda

Jacqueline Aparecida Cristao

Juliana Karina Fonini

Karen Ferreira dos Santos

Luana de Souza Farias

Lucinéia Catia da Silva Lemos

Maria Eduarda Coelho

Noemia Maria Mandira Mattos

Ornella Borille

Patricia Helena Ribeiro Domingos Mendes

Renata Brusco Costa

Roseli Mangold

Rosimeri Pedro

Sirlane de Fátima dos Santos

Viviane Maciel de Campos Fogaça

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 06 de janeiro de 2022.

__________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/7LMQ6-LHEZS-UAAAF-SJB5J

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: ***.380.709-**
Data: 05/01/2022 18:31:04 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 7LMQ6-LHEZS-UAAAF-SJB5J

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF ***.380.709-**) em 05/01/2022 18:31

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/7LMQ6-LHEZS-UAAAF-SJB5J

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.